РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИОНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«06» июня 2019 г                                                                                                   № 544

О внесении изменений в муниципальную

программу «Развитие малого и среднего

предпринимательства в Прионежском

муниципальном районе на 2019-2023 годы»

В соответствии с Постановлением Правительства Республики Карелия

от 29.04.2019 г. № 169-П «О внесении изменений в Постановление

Правительства Республики Карелия от 03.03.2014 г. № 49-П», Администрация

Прионежского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести изменения в муниципальную программу «Развитие малого

и среднего предпринимательства в Прионежском муниципальном районе на

2019-2023 годы», утвержденную Постановлением Администрации

Прионежского муниципального района от 29.12.2018 № 1544 (далее -

Программа), изложив ее в редакции, согласно приложению № 1.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в

газете «Прионежье» и на официальном сайте Прионежского муниципального

района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

начальника отдела экономики Администрации Прионежского муниципального

района.

Глава Администрации

Прионежского муниципального района                                            Г.Н. Шемет

Дело-1; отдел экономики-1; финансовое управление-1